АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«АКШИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 октября 2011 года                                                                                   №462
с.Акша

Об утверждении Плана проверок муниципальных заказчиков муниципального района «Акшинский район» по соблюдению законодательства в сфере размещения муниципальных заказов на 2012 год

        В целях организации проверок муниципальных заказчиков муниципального района «Акшинский район» по соблюдению законодательства в сфере размещения муниципальных заказов на 2012 год, руководствуясь статьей 17 Федерального закона от 21.07.2007 года №ФЗ-94 «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», пунктом 3 части 4 статьи 24, пунктом 6 части 4 статьи 32 Устава муниципального района «Акшинский район», администрация муниципального района «Акшинский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить план проверок муниципальных заказчиков муниципального района «Акшинский район» по соблюдению законодательства в сфере размещения муниципальных заказов на 2012 год (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики администрации муниципального района «Акшинский район» (Решетникова А.К.)

Руководитель администрации

муниципального района «Акшинский район»                                      О.А.Янцевич
                                             Утвержден

                                                                                    Постановлением администрации

                                                                     муниципального района

                                                               «Акшинский район»

                                                                                        от «03» октября 2011 года №462
План проверок муниципальных заказчиков муниципального района «Акшинский район» по соблюдению законодательства в сфере размещения муниципальных заказов на 2012 год

	№п/п
	Наименование муниципального заказчика
	Адрес местонахождения муниципального заказчика, ИНН
	Цель и основания проведения проверки

	Месяц начала проведения проверки
	Наименование контролирующего органа, осуществляющего проверку

	1
	Муниципальное учреждение дополнительного образования детей дом детского творчества
	Забайкальский край, Акшинский район, с. Акша, ул.Ононская,46

7501001953
	соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов при размещении заказов для государственных и муниципальных нужд
	январь 2012 г.
	отдел экономики администрации муниципального района «Акшинский район»

	2
	Муниципальное общеобразовательное учреждение вечерняя (сменная) общеобразовательная школа с. Акша
	Забайкальский край, Акшинский район, с. Акша, ул. Ононская,42

7501001960
	соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов при размещении заказов для государственных и муниципальных нужд
	февраль 2012г.
	отдел экономики администрации муниципального района «Акшинский район»

	3
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с.Усть-Иля
	Забайкальский край, Акшинский район,                 с. Усть-Иля,

ул.Школьная,1

7501002026
	соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов при размещении заказов для государственных и муниципальных нужд
	февраль 2012г.
	отдел экономики администрации муниципального района «Акшинский район»

	4
	Муниципальное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа с.Орой
	Забайкальский край, Акшинский район, с. Орой, ул. Молодежная,15

7501002001
	соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов при размещении заказов для государственных и муниципальных нужд
	март 2012г.
	отдел экономики администрации муниципального района «Акшинский район»

	5
	Муниципальное учреждение здравоохранения «Акшинская центральная районная больница»
	Забайкальский край, Акшинский район, с. Акша, ул. Ленина, 1
7501000149
	соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов при размещении заказов для государственных и муниципальных нужд
	март 2012г.
	отдел экономики администрации муниципального района «Акшинский район»

	6
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с.Улача
	Забайкальский край, Акшинский район, с. Улача, ул.Юбилейная

7501003090
	соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов при размещении заказов для государственных и муниципальных нужд
	март 2012г.
	отдел экономики администрации муниципального района «Акшинский район»

	7
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с.Нарасун
	Забайкальский край, Акшинский район, с.Нарасун, ул.Комсомольская,9

7501001985
	соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов при размещении заказов для государственных и муниципальных нужд
	апрель 2012г.
	отдел экономики администрации муниципального района «Акшинский район»

	8
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с.Урейск
	Забайкальский край, Акшинский район, с. Урейск, ул.Центральная,56

7501002019
	соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов при размещении заказов для государственных и муниципальных нужд
	апрель 2012 г.
	отдел экономики администрации муниципального района «Акшинский район»

	9
	Муниципальное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа с.Такеча
	Забайкальский край, Акшинский район, с. Такеча,

7501002097
	соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов при размещении заказов для государственных и муниципальных нужд
	апрель 2012г.
	отдел экономики администрации муниципального района «Акшинский район»

	10
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Светлячок» с. Усть-Иля
	Забайкальский край, Акшинский район, с. Усть-Иля , ул.Школьная,30

7501001801
	соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов при размещении заказов для государственных и муниципальных нужд
	май 2012 г.
	отдел экономики администрации муниципального района «Акшинский район»

	11
	Муниципальное учреждение дополнительного образования детей учебно-оздоровительный лагерь «Березка»
	Забайкальский край, Акшинский район, с. Акша, ул. Ононская,46

7501002185
	соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов при размещении заказов для государственных и муниципальных нужд
	май 2012 г.
	отдел экономики администрации муниципального района «Акшинский район»

	12
	Муниципальное учреждение дополнительного образования детей детская музыкальная школа с. Акша
	Забайкальский край, Акшинский район, с. Акша, ул.Партизанская,22

7501001470
	соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов при размещении заказов для государственных и муниципальных нужд
	май 2012 г.
	отдел экономики администрации муниципального района «Акшинский район»

	13
	Администрация муниципального района «Акшинский район»
	Забайкальский край, Акшинский район, с. Акша, ул. Партизанская,20
7501000389
	соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов при размещении заказов для государственных и муниципальных нужд
	июнь 2012 г.
	отдел экономики администрации муниципального района «Акшинский район»

	14
	Муниципальное учреждение дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа
	Забайкальский край, Акшинский район, с. Акша, ул. 1 мая,7

7501002080
	соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов при размещении заказов для государственных и муниципальных нужд
	июнь 2012 г.
	отдел экономики администрации муниципального района «Акшинский район»

	15
	Муниципальное учреждение редакция газеты «Сельская новь»
	Забайкальский край, Акшинский район, с. Акша, ул. Октябрьская,20

7501002403

	соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов при размещении заказов для государственных и муниципальных нужд
	июнь 2012 г.
	отдел экономики администрации муниципального района «Акшинский район»